
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 1.444/2024

"DECRETO DE LA ALCALDÍA: Expirado el plazo de presenta-

ción de solicitudes para la provisión, en propiedad, mediante tur-

no libre, de dos plazas de la plantilla de funcionarios de carrera

de este Ayuntamiento, adscritas a la categoría de Administración

General, subescala Administrativa, según oferta de empleo públi-

co de 2023, y de conformidad con lo establecido en las Bases de

la Convocatoria aprobada por Junta de Gobierno Local de fecha 5

de diciembre de 2023,

RESUELVE

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos y las causas de exclusión que sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. Agredano Arribas, Mª Carmen ***0781**

2. Aranda Díaz, Ana Luz ***5770**

3. Barado Triviño, Gemma ***1056**

4. Barbancho Luque, Antonio Luis ***5766**

5. Cabanillas Risco, Carmen ***9431**

6. Cabrera Romero, José Luis ***5107**

7. Campos Delgado, Juan ***0269**

8. Cardador Serrano, Mª Isabel ***5688**

9. Carrillo Castro, Rocío ***2566**

10. Castellano Rubio, Laura ***2088**

11. Castro Fernández, Remedios ***4265**

12. Díaz de Luque, Mª del Mar ***5161**

13. Fernández González, Ester ***5161**

14. Leal Buenestado, Julia ***7532**

15. Martín-Castaño Pérez, Sonia ***9035**

16. Moraño Caballero, Noelia ***8227**

17. Moreno Ceña, Ana Belén ***4431**

18. Moreno Silveria, Mª Isabel ***1196**

19. Murillo Perea, Claudia ***2536**

20. Pizarro Castellano, Mª Asunción ***0547**

21. Pulido Calderón, Manuel ***2189**

22. Ramírez Pontes, Mª Olimpia ***5130**

23. Ranchal Martín, Mª Jesús ***5833**

24. Revaliente López, José Ángel ***4431**

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1. FUILLERAT TARGADILLA, PATRICIA, DNI nº ***5813**. Fal-

ta resguardo acreditativo de haber satisfecho los derechos de

examen (Base 4.4).

2. GIL ARANDA, JESÚS FELIPE, DNI ***2403**. Falta resguar-

do acreditativo de haber satisfecho los derechos de examen (Ba-

se 4.4).

3. MAYA MESA, NURIA, DNI nº ***6301. La tasa pagada no se

corresponde con la de las bases, ha pagado 137,48 euros y la ta-

sa correcta es 137,84 euros.

4. MENDOZA NAVARRO, ALMUDENA, DNI ***4292**. Falta

resguardo acreditativo de haber satisfecho los derechos de exa-

men (Base 4.4).

5. MERINO GUTIÉRREZ, GEMA, DNI ***2697** . Falta res-

guardo acreditativo de haber satisfecho los derechos de examen

(Base 4.4).

6. PLATERO MORENO, PATRICIA, DNI ***5751**. Falta el

anexo II (modelo de instancia) donde manifiesta expresamente

reunir todos los requisitos y debe de estar firmado.

SEGUNDO. Que las listas provisionales de aspirantes admiti-

dos y excluidos se publiquen el Tablón de Anuncios de este

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque y en la página web munici-

pal a través de la dirección www.hinojosadelduque.es.

TERCERO. Conceder a los interesados un plazo de diez días

hábiles, contados a partir de la inserción del presente anuncio en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanación

de deficiencias.

Si dentro del plazo señalado no subsanan la exclusión, serán

definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certi-

fico. Firmado electrónicamente”.

Hinojosa del Duque, 17 de abril de 2024. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Matías González López.

Martes, 30 de Abril de 2024 Nº 83  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-04-30T11:19:10+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




